DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FLEXIBILIDADE DE IDOSAS
PORTADORAS DE LOMBALGIA ATENDIDAS NO GRUPO DE APOIO A COLUNA NA
CLINICA ESCOLA DE FISIOTERAPIA DA UEPB de autoria de ROBERTA MEDEIROS
VASCONCELOS OLIVEIRA, MARIA DE FÁTIMA DA MATA FARIAS, ELAINE CRISTINA
BEZERRA BARBOSA, ALBA LÚCIA DA SILVA RIBEIRO, foi publicado nos Anais III CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3398

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/3398